一般競争入札公告

一般競争入札を行いますので、社会福祉法人光仁会富竹の里定款第40条の規程により公告します。

令和5年8月1日

社会福祉法人光仁会富竹の里 理 事 長 中 野 清 史

1 入札対象工事

- (1) 工事名称 令和5年度社会福祉法人光仁会富竹の里受変電設備更新及び嵩上げ工事
- (2) 工事場所 長野市富竹1621番地
- (3) 工事概要 キュービクル式高圧受変電設備の更新及び鉄骨架台新設での受変電設備嵩上げ
- (4) 工 期 契約日から令和5年12月31日まで

2 入札参加資格

本入札に参加する者は、次に掲げる条件を全て満たしている者とし、指定する申請書等を提出後、社会福祉法人 光仁会富竹の里から入札参加資格の承諾を受けた者とする。

- (1)長野市内所在の中小企業であること
- (2)公告日までの10年間で、福祉施設又は公共施設の工事に係わっていること
- (3)公告日から入札日までの期間に、国、長野県及び全国の自治体の工事請負契約に係る指名停止等の措置を受けていないこと
- (4)会社更生法に基づく更生手続き開始の申立及び民事再生法に基づく更生手続き開始の申立を行っていないこと

3 入札参加申請書の提出

次に掲げる書類を審査し、一般競争入札参加資格の可否を確認する。

(1)入札参加申請書(様式1)

※様式のWordデータを希望の場合は、メールにて配布する

4 申請書等の提出方法

- (1)申請書等は次により持参又は郵送すること。
- ・提出期限 令和5年8月17日(木)から令和5年8月23日(水)まで
- ・提出時間 午前10時から午後4時まで
- ・提出場所 長野市富竹1621番地 社会福祉法人光仁会富竹の里 事務所
- (2)提出された書類は返却しない。

5 その他

図渡し及び入札等に関する事項等については、入札参加者へ別途連絡する。

6 連絡先

〒381-0006 長野市富竹1621番地 社会福祉法人光仁会富竹の里

担当:事務部長 久田 浩二郎

TEL:026-296-7383 FAX:026-296-7384

e-mail: koujinkai@tomitake-carenet.com

入札参加申請書

令和 年 月 日

社会福祉法人光仁会富竹の里 理事長 中野 清史 様

申請者所在地

名称

代表者

印

連絡先

担当者職•氏名

社会福祉法人光仁会富竹の里が発注する「令和5年度社会福祉法人光仁会富竹の里受変電設備更新及び 嵩上げ工事」の一般競争入札について、入札参加申請書を提出します。

なお、この申請書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。